
UCHWAŁA NR III/111/10 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 26.07.2010r 

 
W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”  

 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia 
LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Limit środków na działanie „ Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” wynosi 319 071,30  ,- zł 
 

§ 2. 
Zatwierdza się listę rankingową operacji zgodnie z Lokalną Strategią Rozwoju, wybranych do dofinansowania: 
 
Pozy
cja 
na 
liście 

wnioskodawca Tytuł 
operacji 

Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w 
ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

 
Liczba 
punktów 

1 
 

Mariusz Przemysław 
Grzegorczyk 

 GP-III-02/10 Gmina 
Gorzów 
Śląski 

048318631 
 

7511311319 52 300,00 24 

2 Roman Jerzy Pinkosz  GP-III-12/10 Gmina 
Rudniki 

064371816 5761015609 42 813,00 24 

 
 

  Przewodniczący Rady  
 

                                                                                                                                                                     Andrzej Pyziak 


